
Dění v obci 
pohledem starosty 
Informace o probíhajících 
a připravovaných projektech v obci

Opravy místních komunikací 
a chodníků v Jimlínku

V loňském roce byla již poněkolikáté podána 
žádost o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj 
na zbývající komunikace. Výsledek dosud neznáme.

V letošním roce budou zahájeny práce na rekon
strukci místních komunikací v Zeměchách. Jedná
ní se stavebním úřadem v Lounech ohledně vydá
ní stavebního povolení na realizaci těchto 
komunikací se blíží ke konci a předpokládáme 
jeho vydání do konce července. Jako první bude 
letos realizována komunikace za přejezdem na 
Cítoliby podél trati ČD až k parku vedle místního 
pohostinství. V současné době je na realizaci této 
komunikace vypsáno výběrové řízení s termínem 
realizace srpen až září 2022. Příjemnou zprávou 
je, že jsme na realizaci této komunikace opět zís
kali dotaci z Ústeckého kraje ve výši 350 000 Kč. 
Tuto dotaci jsme získali v rámci Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje již potřetí.

Druhou příjemnou zprávou je, že jsme komunikace 
a chodníky realizované v letech 2019 až 2021 
v Jimlínku přihlásili do soutěže „Moje obec - Můj 
domov”. Na základě úspěchu tohoto projektu 
jsme získali další odměnu formou dotace ve výši 
20000 Kč

Další akcí je realizace nové zámkové dlažby před 
prodejnou COOP a poštou, včetně bezbariérového 
přístupu pro naše invalidní občany. Nyní se 
dokončuje pokládka zámkové dlažby, jak je patrné 
z následující fotografie.

Pokračování na str. 4

Obsah
2 3 VÝTVARNÍCI V ZAHRADĚ
3 Dění v obci pohledem starosty
6 MASOPUST
7 VE ŠKOLCE TO ŽIJE
10 KARNEVAL V ZŠ
11 PRAHA HRAVĚ
11 „Vítání jara se zajíčkem 

Kiwanisem"
12 PRVNÍ VELIKONOČNÍ TRHY

13 KARNEVAL
14 UKLIĎME ČESKO

15 VELIKONOCE
16 AUTOBUSOVÝ ZÁJEZD

DO DIVADLA PALACE
17 PÁLENÍ ČARODĚJNIC
19 FÉROVÁ SNÍDANĚ
20 NOVOHRADSKÁ POUŤ
21 NOVÁ SEZÓNA NA NOVÉM 

HRADĚ
22 KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE

V JIMLÍNĚ A ZEMĚCHÁCH 
OD ČERVNA DO ZÁŘÍ 2022

23 DEN DĚTÍ

24 MUNIPOLIS - aplikace

V Praze dne: 5. 3. 2019 MK 20064/2019 DMA. Potvrzení 
o evidenci periodického tisku a přidělení evidenčního čísla. 
Ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů 
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, byla k dnešnímu 
dni zapsána do evidence periodického tisku vedené 
Ministerstvem kultury tiskovina s těmito údaji:
Název: Z PODHRADÍ
Evidenční číslo: MK ČR E 23588
Obsahové zaměření: obecní zpravodaj
Periodicita: 4x ročně,
Vydavatel: Obec Jimlín, Jimlín 7,440 01 Louny
ICO: 00556327
Předtisková příprava: ADART, spol. s r. o.
Náklad: 450 ks

3


